
 

 1 

 
Česká republika – Ministerstvo vnitra 

Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 
zastoupená zadavatelem: Ing. Vladimírem Velasem, 

ředitelem odboru provozu informačních technologií a komunikací, 
kontaktní adresa: MV, nám. Hrdinů 1634/3, 140 21 Praha 4 

 
Č. j. MV-149087-15/VZ-2016 

Praha 7. prosince 2016  
 
 

K uveřejnění na profil zadavatele 
 
Veřejná zakázka - Výstavba informačního systému Vega T - 2G - dodávka 
pracovních stanic včetně multifunkčního zařízení – Vysvětlení č. 2 zadávací 
dokumentace na základě dotazů 

 
 

Na základě ustanovení § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
(dále jen „ZZVZ“), Vám zasíláme Vysvětlení zadávací dokumentace včetně textu 
dotazu v rámci veřejné zakázky „Výstavba informačního systému Vega T - 2G - 
dodávka pracovních stanic včetně multifunkčního zařízení“, která byla vyhlášena ve 
Věstníku veřejných zakázek dne 21. listopadu 2016 pod evidenčním číslem veřejné 
zakázky Z2016-004292 a zadavatelem je evidována pod č. j.: MV-149087/VZ-2016. 

 
Zadavatel obdržel tyto dodatečné dotazy 

 
Dotaz uchazeče 
 
Dotaz číslo 1: 
Zadavatel v zadávací dokumentaci požaduje v Technických podmínkách pro 
Pracovní stanice OEM Windows 8.1. Výrobci již nabízejí pouze a jedině Win 10 s 
právem downgrade na Win 7 a 8.1. s tím, že licence na Win 7 již končí a dodání je 
velmi nejisté. 
 
Bude zadavatel akceptovat Win 10 s právem downgrade na Win 7 a 8.1? 
 
Odpověď na dotaz č. 1: 
Zadavatel uvádí, že v technické specifikaci, která byla uveřejněna na profilu 
zadavatele jako Příloha č. 1 Zadávací dokumentace k veřejné zakázce „Výstavba 
informačního systému Vega T – 2G – dodávka pracovních stanic včetně 
multifunkčního zařízení“, požaduje OEM Windows 8.1 a vyšší. Z toho vyplývá, že 
verze Windows 10 je akceptovatelná.  
 

 
 
 

 
 
 

*MVCRX03972PZ* 
MVCRX03972PZ 

prvotní identifikátor 



 

 2 

 
Vzhledem ke skutečnosti, že výše zasílaným vysvětlením k zadávací dokumentaci 
nedochází ke změně parametrů a úpravě zadávacích podmínek předmětné veřejné 
zakázky, nedochází ze strany Zadavatele k prodloužení lhůty pro podání nabídek. 
 
 

        
 

za zadavatele 
Ing. Vladimír Velas 

 


		2016-12-08T12:12:39+0000
	Not specified




